MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA/PR
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL Nº 008/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Jaguariaíva/PR, por meio de sua representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Tendo sido constatado erro de digitação no Anexo VI – Conteúdos Programáticos do Edital de Abertura das Inscrições, na parte de

Conhecimentos Específicos para os Cargos de Engenheiro Florestal e Fiscal de Meio Ambiente, no referido anexo:

ONDE SE LÊ:
16. Normas Legais:

JAGUARIAÍVA. Lei Municipal nº 2.787/2010 - Política Municipal do Meio Ambiente

LEIA-SE:
16. Normas Legais:

JAGUARIAÍVA. Lei Municipal nº 2.287/2010 - Política Municipal do Meio Ambiente

2. O Concurso Público 001/2023 passa a constar com as disposições supra, ratificadas todas as etapas já concluídas e os demais editais

publicados e revogadas as disposições em contrário, restando, desde logo, todos os candidatos cientes e compromissados com os termos

estabelecidos, sob pena de exclusão do certame.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Jaguariaíva/PR, 21 de julho de 2023.

Alcione Lemos,
Prefeita Municipal.

Josias Zacharow Pedroso,
Presidente da Comissão do Concurso e Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Registre-se e publique-se.